
חוסנה ועוצמתה של ישראל תלויות במידה רבה בלכידותה החברתית ובשכבת המנהיגות הצעירה שלה. מכאן, שגילוי היסוד הערכי המחבר בין
ישראלים וישראליות, לשם חידוש השותפות בחיי המדינה הינו צורך קיומי בחיי המדינה. חזוננו הוא לשוב ולאפשר את קיומו של סיפור ישראלי
משותף, שורשי ומעמיק, אך סיפור עדכני, צעיר ואמיץ ברוח התנועה הציונית ובהתאם לערכיה של מגילת העצמאות. אנו באים להכשיר את דור
המנהיגות הבא בישראל ומבקשים ליצור חברה הוגנת ושוויונית. לכן, מעצימה פעילות יהב צעירות וצעירים על מנת להיענות לאתגרים העומדים
בפתחה של החברה והמדינה. אנו ביהב מעודדים השתתפות בחיים הציבוריים בישראל: בפוליטיקה, בשירות המדינה, בצה"ל ומערכות הבטחון,
במגזר השלישי, באקדמיה ובעולם העסקים. בניגוד לרוח התקופה, אין אנו מאמינים רק בכאן ובעכשיו, כי אם צופים למרחק. מיסודה
והתפתחותה של יהב מביאה עם השנים לכדי שיתופי פעולה פורים ומייצרת גשר בין ארגוני חברה אזרחית, מרכזי צעירים בפריפריה, צעירים לפני
גיוס, חיילים בשירות וסטודנטים צעירים, ומאפשרים לנו לספר יחד סיפור ישראלי עדכני ותוסס. צעירות וצעירים אלה הם תקוותנו, והם שמהווים
את דור ההנהגה העתידי של מדינת ישראל. דווקא בעת הזאת, השקעה בנוער הינה השקעה לטווח ארוך והיא שתתרום לביסוס חוסנה ועתידה

של מדינת ישראל.

את יהב מפעילה מדי שנה קבוצת סטודנטים מלגאים מצטיינים המהווים את ליבו של הארגון. סטודנטים אלה הם בעצמם בוגרי מסגרות שנות
שירות ומכינות, שעשו שירות משמעותי בצה"ל, ונבחרו מבין מאות מועמדים להדריך את הצעירים במסגרות השונות. בצעירים מובילים אלה
(אתם!), רואים אנו מטרה בפני עצמה ואת אחד היעדים המרכזיים ביהב. לכן במקביל להדרכה, עוברים הסטודנטים כ-10 מפגשי "יהב שביהב"

מגוונים אחת לחודש. מפגשים אלה נערכים בימי שישי, לרוב במרכז הארץ, בין השעות 9:00-13:00.
בכדי לאפשר למדריכים להוסיף ולבחור את דרכם בחיים בעצמם, ומתוך אמונה בשילוב שבין תיאוריה ומעשה, אנו מציעים ב"יהב" "חבילה
שלמה"; עבודת הגשמה באמצעות חינוך הדור הצעיר בישראל, ולצידה, לימוד מעמיק של יסודות הציונות יחד עם קבוצה מובחרת של מדריכי
ומדריכות התכנית. מפגשים אלה הם מפגשי העמקה, העצמה ונגיעה בסוגיות הליבה של יהב והחברה הישראלית, ובהם מחליפים המדריכים
חוויות מההדרכות במסגרות השונות, ומבינים, דרך טקסטים שונים, את הרלוונטיות של הנושאים בימינו. לאחר סיום ההדרכה ביהב, משתלבים

המדריכים בתפקידי מפתח בציבוריות הישראלית ומצטרפים לרשת צעירים מובילי שינוי.
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לפני הכל, מצופה מכל מדריכה ומדריך ביהב להביא לקבוצה ולמפגשים את הפן האישי שלו.ה; ליזום, להוביל, לקחת אחריות, להעמיק ולהעשיר
את התכנים - הן במסגרת קבוצת הסטודנטים והן בקרב החניכים.

כל מלגאית ומלגאי ביהב מדריכים בשתי מסגרות קדם צבאיות, שנת שירות או מכינה, בהן פועלת התכנית לאורך השנה. ההדרכה כוללת את
ההכנה, הבנייה וההובלה של 10-12 מפגשים באורך כשעה וחצי בכל מסגרת. בנוסף, מעבירים המדריכים במסגרת יהב סמינרים וימי שיא

שונים.
המפגשים, הינם מפגשי לימוד אשר בגדרם חוקרים החניכים - בחברותא ובקבוצה - את הגותם של מנהיגות ומנהיגים ציונים וישראלים
מראשית התנועה הציונית ועד ימינו. המגע המעמיק עם ארון הספרים הציוני מאפשר למשתתפים לפתח השקפת עולם עדכנית ביחס לסוגיות

הליבה שביסוד חיינו כחברה וכעם (חברה וכלכלה, צבא ושירות, זהותה החוקתית של ישראל, דת ומדינה ועוד).
במהלך חודש אוקטובר יעברו המדריכים סמינר הכנה של יומיים, שיעסוק בתכנים, ברעיונות, בהדרכה ובמשימות של יהב.

 

יהב הוא ארגון חינוכי צומח, צעיר ובועט ברוח התנועה הציונית, הפועל זו השנה השישית בקרב צעירות וצעירים במסגרות קד"צ וסטודנטים.
הרעיון נולד מתוך חזונם של ארבעה צעירים שרצו לשוב ולעסוק בשאלות הגדולות הניצבות בליבה של החברה הישראלית, ומתוך תחושת אחריות
לעתיד המדינה. אנו ביהב פוגשים צעירות וצעירים בתקופה מעצבת ומשמעותית בחייהם, חושפים אותם לרעיונות הציונות ומאתגרים ומאתגרות
אותם לחשוב כיצד רעיונות אלו באים לידי ביטוי בחברה של ימינו. המפגשים במסגרות מתקיימים בפריסה ארצית משדה בוקר בדרום ועד שלומי

בצפון, במסגרות שנות שירות, מכינות קדם צבאיות ומועצות אזוריות, בערים, קיבוצים, כפרי נוער ופנימיות. 

מי אנחנו?

יהב - בוחרים בציונות מחדש

מדוע?

 

היהב שביהב

 

מה עושים במלגה?
 

אנחנו מחפשים אתכם.ן! צעירים יצירתיים, יוזמים, אקטיביסטיים ובעלי חוש ביקורתי מפותח; המתחברים לרוח התנועה
הציונית ורוצים לקחת חלק בעיצוב עתידה של החברה הישראלית!

https://www.facebook.com/YahavProgram
https://www.instagram.com/yahav.program/
https://www.linkedin.com/company/yahav

